(ATENÇÃO ESPECIALIZADA), NO CADASTRO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS, EM 
ÁREAS DIVERSAS, EM CARÁTER COMPLEMENTAR À REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE TERRA NOVA/BA; Dotação Orçamentária: 3.01.01; 2030; 3.3.90.39,00; 
1500/1600. Vigência: 04/07/2025 – 31/12/2025; Valor estimado: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 
Assinatura: 04/07/2025; Éder São Pedro Menezes – Prefeito - Terra Nova/BA.